令和７年２月３日

会員・有資格者 各位

             鹿児島県健康づくり運動指導者協議会姶良・大隅支部長

令和６年度鹿児島県健康づくり運動指導者協議会姶良・大隅支部研修会の

開催について(通知)

 このことについて，下記のとおり開催します。

 つきましては，参加を希望される場合は，別紙２により２月23日（日）までに申し込

んでくださるようお願いします。

記

１ 日時

  令和７年３月９日（日）午前９時30分～午後４時50分（午前９時から受付）

２ 開催要領

別紙１のとおり

３ 会場

霧島市いきいき国分交流センター

（霧島市国分重久19）

４ 申込方法

  別紙２のとおり（鹿児島県電子申請共同運営システム(ｅ申請)による）

５ 受講料等

  別紙３のとおり

６ その他

 ⑴ この講習会は，健康運動指導士及び健康運動実践指導者の登録更新に必要な履修

単位として，講義３単位，実技３単位が認められる予定です。

 ⑵ 当日は実技も行われますので，運動ができる服装で内履き，飲料，タオル等を御

持参ください。

《提出先》

 鹿児島県健康づくり運動指導者協議会事務局

 （県庁健康増進課内）担当 淺井

 〒890－8577 鹿児島市鴨池新町10－１

 TEL 099-286-2717（直通）

 FAX  099-286-5556

 E-mail kenko@pref.kagoshima.lg.p

mailto:kenko@pref.kagoshima.lg.p